
  СФПЛ - САМАРСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ПРЕМЬЕР ЛИГА
  Протокол матча   СФПЛ

  Дата и время проведения   14 февраля 2019 0:00   Место проведения

  СаАТ   Добрый Вечер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галкин Артём
8 Должиков Артём

Едаков Алексей
4 Ермолаев Владимир

89 Кашин Евгений
Каюков Данила

11 Комисаров Денис
Конарыгин Андрей

10 Кувшинов Александр
7 Курдов Александр

Курдюков Максим
13 Лопухин Евгений

Миняев Денис
14 Михайлов Александр

Плохотников Кирилл
Раджабов Сельвер

23 Сироткин Виктор
69 Фролов Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуганиев Мурат
Абдуллин Рустам
Баталов Максим
Гнутов Александр
Демин Юрий
Дремов Никита
Ерзаев Андрей
Ерзаев Олег
Жуков Роман
Клычков Сергей
Лебакин Дмитрий
Мастеров Александр
Мокшин Александр
Мукусев Вадим
Николаев Александр
Ожигин Дмитрий
Павлов Антон
Порохонько Алексей
Поставной Алексей
Райков Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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